

Årsredovisning för
Steen i Nyhem AB

556439-6272

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Steen
Styrelseledamot

2025-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Steen i Nyhem AB, 556439-6272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva bygg- och snickeriverksamhet samt elinstallationer och personaluthyrning.

Bolaget har sitt säte i Torsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ökad efterfrågan av bolagets tjänster har gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	794	422	355	735
Resultat efter finansiella poster	131	165	-48	-256
Soliditet %	92,7	93,2	78	74

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	627 621	134 336
Balanseras i ny räkning			134 336	-134 336
Årets resultat				134 673
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	761 957	134 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	761 957
Årets resultat	134 673
Summa	896 630
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	896 630
Summa	896 630

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		794 435	422 086
Övriga rörelseintäkter		24 447	204 326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		818 882	626 412
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-153 315	-26 986
Övriga externa kostnader		-173 903	-130 621
Personalkostnader		-318 054	-246 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 401	-57 080
Summa rörelsekostnader		-687 673	-461 591
Rörelseresultat		131 209	164 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	0
Summa finansiella poster		-139	57
Resultat efter finansiella poster		131 070	164 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		38 837	5 870
Summa bokslutsdispositioner		38 837	5 870
Resultat före skatt		169 907	170 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 234	-36 412
Årets resultat		134 673	134 336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	229 873	158 327
Summa materiella anläggningstillgångar		229 873	158 327
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		629 873	558 327
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 475	337
Övriga fordringar		7 797	2 863
Summa kortfristiga fordringar		14 272	3 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		452 707	417 960
Summa kassa och bank		452 707	417 960
Summa omsättningstillgångar		466 979	421 160
SUMMA TILLGÅNGAR		1 096 852	979 487

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		761 957	627 621
Årets resultat		134 673	134 336
Summa fritt eget kapital		896 630	761 957
Summa eget kapital		1 016 630	881 957
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	38 837
Summa obeskattade reserver		0	38 837
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 918	8 829
Skatteskulder		41 192	26 276
Övriga skulder		17 112	15 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		80 222	58 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 096 852	979 487

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	350 726	350 726
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	184 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-148 000	0
Utgående anskaffningsvärden	387 226	350 726
Ingående avskrivningar	-192 399	-135 319
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	77 447	0
Årets avskrivningar	-42 401	-57 080
Utgående avskrivningar	-157 353	-192 399
Redovisat värde	229 873	158 327

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Redovisat värde	400 000	400 000

Underskrifter

Torsby

Lennart Steen
Lennart Steen
Styrelseledamot

2025-04-27
Datum